



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Selskabet af 1. maj 2017 A/S

**Jacobsens Alle 4
2900 Hellerup**

CVR nr. 73 17 13 18

Årsrapport for 2019/2020
33. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. oktober 2020
Dirigent

Navn: Frank Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juni 2019 til 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 31. maj 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Selskabet af 1. maj 2017 A/S
Jacobsens Alle 4
2900 Hellerup

CVR nr.: 73 17 13 18
Stiftet: 7. marts 1983
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Frank Berg
Charlotte Kindt Berg
Christoffer Berg

Direktion:

Frank Berg, Jacobsens Alle 4, 2900 Hellerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formue administration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 19, og et underskud på tkr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men selskabet forventer et nulresultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		-15.265	-180
Personaleomkostninger	1	0	-680
Driftsresultat		-15.265	-860
Andre finansielle indtægter	2	2	38
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2
Andre finansielle omkostninger		-3.791	-11
Resultat før skat		-19.054	-835
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.054	-835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500
Overført resultat		-19.054	-1.335
I alt disponering		-19.054	-835

Balance pr. 31. maj 2020

Aktiver	Note	2018/2019 tkr.	
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.198	694
Andre tilgodehavender		811.351	825
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	226
Tilgodehavender i alt		1.069.549	1.745
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.450	17
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.450	17
Likvide beholdninger		780.551	967
Omsætningsaktiver i alt		1.867.550	2.729
Aktiver i alt		1.867.550	2.729

Balance pr. 31. maj 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		850.000	850
Overført resultat		246.725	265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital i alt		1.096.725	1.615
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.070	795
Anden gæld		755	319
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		770.825	1.114
Gældsforpligtigelser i alt		770.825	1.114
Passiver i alt		1.867.550	2.729
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	850.000	265.779
Årets resultat	0	-19.054
	0	-19.054
Egenkapital, ultimo	850.000	246.725
Egenkapital, ultimo		1.096.725

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	850.000	850.000	850.000	850.000	850.000
Ultimo	850.000	850.000	850.000	850.000	850.000

Selskabskapitalen er fordelt således:	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	825	1.000	825.000
B - aktier	25	1.000	25.000
Selskabskapital ultimo			850.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	623
Pensioner	0	45
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	0	12
Personaleomkostninger i alt	0	680
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Øvrige finansielle indtægter	2	16
Andre finansielle indtægter i alt	2	38

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	226
---	----------	------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	225.502	0	225.502	0
I alt for regnskabsåret 2019/2020	225.502	0	225.502	0
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,00
I alt for regnskabsåret 2019/2020			0	10,00

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Supermac ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.